SYDNEY – MELBOURNE – GOLD COAST – PERTH - AUCKLAND
G45, 76-84 WATERWAY DRIVE COOMERA, QLD, 4209, AUSTRALIA
Phone: +61 417 950 455
Email: showroom@gineico.com
Wall/ceiling
188
MINIFILE
SISTEMA INCASSO RASATO
TRIMLESS RECESSED SYSTEM
FARETÈNLEVA
REGLETTE/LINEA DI LUCE
Elementi luminosi da p.198| Lighting elements from p.198188
32
9-15
62
85
95
M
IN
IF
IL
E
L.mm CODE
1000 LTM00R.1000/01
2000 LTM00R.2000/01
3000 LTM00R.3000/01
------ LTM00R.misura/01
189
CODE
LTM160/01
Molle incluse/springs
included L.mm CODE
n. 2 1000 FM6.1000/##
n.3 2000 FM6.2000/##
n.4 3000 FM6.3000/##
------ FM6.misura/##
PROFILO VUOTO INCASSO RASATO / TRIMLESS RECESSED EMPTY PROFILE
COPPIA DI TESTATE PER PROFILO INCASSO RASATO / COUPLE OF CLOSURE HEADS  FOR TRIMLESS RECESSED PROFILE
Molla singola per fissare il profilo lineare al controsoffitto. Una ogni metro, min. 2 | Single spring for fixing the linear profile on the false-ceiling. One every meter, 2 pcs min.
STAFFA DI FISSAGGIO PROFILO PER INCASSO RASATO / FIXING BRACKET FOR TRIMLESS RECESSED VERSION
CODE
LTM116
GIUNTI LINEARI COPPIA / LINEAR JOINT COUPLE
CODE
LTM211
DIFFUSORE IN POLICARBONATO OPALINO / OPAL WHITE POLYCARBONATE DIFFUSER
PIASTRA DI CHIUSURA IN ESTRUSO DI ALLUMINIO / EXTRUDED ALUMINIUM CLOSING COVER
L.mm CODE
1000 LTM044.1000
2000 LTM044.2000
3000 LTM044.3000
------ LTM044.misura
Fascetta reggicavo, ordinare 1 ogni 0,5 m (minimo 2pezzi)  |  Tie cable locking , order 1 per 0,5 m. (min.2pcs)
STAFFA SINGOLA PER FISSAGGIO MODULO / MODULE FIXING SINGLE BRACKET
Staffa per fissaggio modulo luminoso all'interno della cassafor-

              /01 bianco/white
             /02 nero/black
              /27 alluminio anodizzato / anod.alum
 9-15spessore cartongesso / plasterboard thickness
94
CODE
LTM200.1
49
CODE
LTM210
CODE
LTSC02
CODE
LTSC01
Dim. H L.mm CODE
36,60x48,40 93,8 1000 LTMF.1000/27
36,60x48,40 93,8 2000 LTMF.2000/27
36,60x48,40 93,8 3000 LTMF.3000/27
36,60x48,40 93,8 ------ LTMF.misura/27
COPPIA GIUNTI ANGOLARI / ANGLE CONNECTOR COUPLE
ANGLE CONNECTOR COUPLE FOR DIFFERENT PLANES INSTALLATION
COPPIA GIUNTI ANGOLARI PER INSTALLAZIONE SU PIANI DIVERSI

25,6 1120 1442 R18MM0.8
32 1400 1803 R18MM0.8
38,4 1680 2163 R18MM0.8
* Note: Disponibile per le seguenti misure: 560, 1120, 1680 mm. Gli apparecchi con temperatura di colore variabile (Tunable White) vengono forniti
comprensivi di alimentatore DALI | Available for the following sizes: 560, 1120, 1680 mm. .The devices with variable color temperature (Tunable White)
are supplied with integrated DALI power supply.
** Attenzione: non abbinare le reglette dimmerabili con codici R18MM0.8#D alle altre reglette di misura superiore perché potrebbero
avere un comportamento differente durante la dimmerazione.
** Attention: do not combine dimmable modules with codes R18MM0.8#D wit h other larger modules because they might have different dimming
results.
CODE
LTMC.ML
MOLLA SINGOLA PER DISSIPATORE/ SINGLE SPRING FOR HEATSINKDISSIPATORE DIRETTO PER STRIP LED/ DIRECT EMISSION HEATSINK FOR STRIP LED
molle incluse/
included springs L.mm CODE
n.2 1000 LTMC.1000/27
n.3 2000 LTMC.2000/27
n.3 3000 LTMC.3000/27
- - - - - - - - - - LTMC.misura/27
1 ogni metro / 1 every meter
In caso di tagli ordinare altre molle / Should you need to cut on-site, please order more springs
LI